Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018 Ano IX - Edição nº 00990 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EDF1DDE6A3711F8376A2D24146E37DC

quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO, EXTRATO DE CONTRATO Nº. 045/2018 - PREGÃO PRESENCIAL 004/2018.

• AVISO DE SUSPENSÃO - CONVITE 005/2018.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO, EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL 002/2018.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EDF1DDE6A3711F8376A2D24146E37DC

quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 004/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA,
CONTRATADA: GTI INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, PREGÃO
PRESENCIAL Nº 004/2018, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CONSERTO E REPARO DE POÇOS
ARTESIANOS EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO
DE MARIA - BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL
DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS. VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (CENTO
E VINTE MIL REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 21/02/2018. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7543D8995EE57B2A788620F8663DB99

quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: GTI INDÚSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA,
CONTRATO Nº. 045/2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018, OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM
CONSERTO E REPARO DE POÇOS ARTESIANOS EM DIVERSAS
LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS. VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL
REAIS), DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2018. HOMOLOGAÇÃO:
21/02/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7543D8995EE57B2A788620F8663DB99

quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE SUSPENSÃO
CONVITE 005/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público a
SUSPENSÃO do CONVITE N.º 005/2018, que seria realizado 26 de Fevereiro de
2018 as 09:00 (nove) horas, para correção na planilha Orçamentária. A NOVA DATA
será publicada no Diário oficial do Município. Maiores informações pelo E-mail:
pmcm.licitacao@hotmail.com. Telefone: 75-32482489. Coração de Maria, 21 de
Fevereiro de 2018. Vanessa Mota da Conceição Santos – Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94479B055D6DB4DA9D9D450CD7F61E9A

quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 002/2018

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
CORACAO DE MARIA, CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA - ME,
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CENTRO DE REFERÊNCIA ASSISTÊNCIA SOCIAL -
CRAS E CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO ASSISTÊNCIA SOCIAL -
CREAS DE CORAÇÃO DE MARIA - BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL: R$
33.500,00 (TRINTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS), REFERENTE AOS
LOTES I, II E III. HOMOLOGAÇÃO: 21/02/2018. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EDF1DDE6A3711F8376A2D24146E37DC

quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA - ME, CONTRATO Nº. 046/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CENTRO DE REFERÊNCIA
ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS E CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO
ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS DE CORAÇÃO DE MARIA – BA.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL). VALOR GLOBAL: R$ 33.500,00 (TRINTA E TRÊS MIL E
QUINHENTOS REAIS), REFERENTE AOS LOTES, I, II E III. HOMOLOGAÇÃO:
21/02/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EDF1DDE6A3711F8376A2D24146E37DC

		2018-02-21T14:32:17-0300